2025年６月吉日

お客様各位

                                           株式会社栗田商会

「カシオレジスター」販売終了の御案内

いつも当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、カシオ計算機株式会社より「カシオレジスター」シリーズの販売終了が正式に発表されました。

これに伴い、当社での取り扱いについても 2025年 6月 30日をもって終了致します。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                             記

対象商品 ： SR-G3-EX/SR-S200-EX/SR-S4000-EX/SR-C550-EX/オプション

最終生産   ： 2025年 3月

最終販売   ： 2025年 6月末日

保守・消耗品提供  ： 2032年 6月末予定

【店名スタンプ＆修理・設定関連】

2025 年 7 月 1 日より店名スタンプの追加作成及び製品の修理・設定関連におきましては以下のカシオホー

ムページからも受付ていただけます。

https://casio.jp/support/ecr/phone/

 〇カシオ電子レジスター問合せ窓口（電話）

フリーダイヤル 0120-004-010

    ※受付時間：月曜日～土曜日 AM 9:00 ～ PM 5:30（日・祝日・弊社指定休業日は除く）

      ♦  2024年 6月以降に弊社にてご購入のお客様についてはメーカーの保証期間中となりますので

当社までご連絡をお願いします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://casio.jp/support/ecr/phone/